第112回日本精神神経学会学術総会 取材に関する規定

第 112 回日本精神神経学会学術総会における取材に関して、下記の事項に同意いただきたく、お願い申し上げます。

記

- 患者さまやそのご家族の方も多くご来場されますので、写真撮影の際は、ご来場者 の方が特定されないようにご配慮ください。
- 写真撮影の際のフラッシュはご遠慮ください。
- 学術総会での発表スライドを含んだ写真等を公開される際には(SNS も含む)、事前にスライド作成者の許諾を得る必要がございます。つきましては、学会事務局にまずはご相談いただきますよう、お願い申し上げます。
- 収録内容を公にする場合は、必ず取材対象者の許可を取ってください。また、作成 した記事について、掲載前に取材対象者による最終的な確認が必要か否かを尋ね、 その指示に従ってください。
- その他、主催者からの指示などがあった場合は、その指示に従ってください。

以上

※プレスルームについて

幕張メッセ国際会議場1階にプレスルームを設けております。ぜひご活用ください。

<学会事務局 会期中のお問い合わせ先>

公益社団法人 日本精神神経学会事務局 広報担当 大野、上村

E-mail: jimu-kouhou@jspn.or.jp

上記「第 112 回日本精神神経学会学術総会 取材に関して」の事項に同意いただけましたら、以下の署名欄にご自署お願い申し上げます。

「第112回日本精神神経学会学術総会 取材に関して」に同意します。

ご署名:	
· ====	
一 有刁 ·	